[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

16 Мая 2012 год                                       №35                                         п.Веселый

Об упорядочении

адресных номеров.

    В соответствии с Положением « О порядке ведения адресного реестра Веселовского района», постановлением Администрации Веселовского района № 113 от 14.02.2012,

1.Присвоть земельному участку, собственность на который не разграничена,  общей площадью 246 кв.м., с кадастровым номером 61:06:0010126:648, расположенному по адресу: п.Веселый, пер.Комсомольский,  адресный номер, пер.Комсомольский, 66/8.

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста 1 категории по земельным отношениям Василевскую Е.Н.
Глава Веселовского сельского поселения                                А.Н.Ищенко
Исполнитель Е.Н.Василевская